RESP.: Patrícia de Queiroz Magatti

Leme, 15 de Março de 2016 Número  2371

I M P R E N S A  O F I C I A L  D O  M U N I C Í P I O

PORTARIA Nº 063/2016, de 01 de fevereiro de 2016

de Educação

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
ATRIBUI, a partir desta data, ao servidor SIDNEY VITOR PEREIRA, RG

-

de 2011, alterado pela Lei Complementar nº 653/2013, de 01 de abril de 2013.
Leme, 01 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 064/2016, de 01 de fevereiro de 2016
Nomeia Funcionário

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
NOMEIA, a partir desta data, o Sr. JOSÉ CARLOS GOMES, RG 23.909.134-

6, para o cargo de Assessor Especial II.
Leme, 01 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 065/2016, de 02 de fevereiro de 2016

de Educação

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
ATRIBUI, a partir desta data, ao servidor FABIO DA SILVA ORLANDINI,

dezembro de 2011, alterado pela Lei Complementar nº 706/2015, de 15 de julho
de 2015.

Leme, 02 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 066/2016, de 02 de fevereiro de 2016
Torna sem efeito ato de Professor de Educação Básica I – PEB I

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais, conforme
Protocolo nº 1358 de 29 de janeiro do corrente ano,

TORNA SEM EFEITO, a nomeação de HERMINDA LAISO HAUCK
CARREIRA, para o cargo de Professor de Educação Básica I – PEB I, efetuada
pela Portaria nº 027/2016, de 07 de janeiro de 2016.

Leme, 02 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 067/2016, de 02 de fevereiro de 2016
Torna sem efeito ato de Professor de Educação Básica I – PEB I

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais, conforme
Protocolo nº 1351 de 29 de janeiro do corrente ano,

TORNA SEM EFEITO, a nomeação de MARTA REGINA BATISTA DA
CUNHA, para o cargo de Professor de Educação Básica I – PEB I, efetuada pela
Portaria nº 027/2016, de 07 de janeiro de 2016.

Leme, 02 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme
PORTARIA Nº 068/2016, 03 de fevereiro de 2016.
Dá provimento a cargo de Professor de Educação Básica I – PEB I

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o resultado do Concurso Público, edital nº 001/2012,

NOMEIA, em caráter efetivo, a partir desta data, para o cargo de Professor
de Educação Básica I – PEB I, previsto pela Lei Complementar nº 565/2009 de
29 de Dezembro de 2009, os seguintes concursados:

CRISTIANE MEDINA DA SILVA 28.063.001-3
ANA PAULA BALDIN ANVERSA 29.164.420-X
GLAUCIENI MARIA PICOLI 28.580.499-6
JULIANA CRISTINA TETZNER 32.571.390-X
RITA DE CÁSSIA DA CRUZ VICENTINI 29.700.108-5
ADRIANA CRISTINA CANDIDO SILVA 34.321.288-2
INÊS DE F. AZEVEDO DA SILVA 33.258.123-8
SULAMITA CRISTIANE TICHER VILELA 34.226.697-4
SILVIA HELENA HERCULANO 41.328.514-5
VANESSA CRISTINA A. DOS SANTOS GOMES 33.840.412-0
MELISSA DA ROZ OTSUKA 30.943.468-3
ALINE VILLA MANARA 34.505.161-0
Leme, 03 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 069/2016, de 03 de fevereiro de 2016
Composição da Comissão para acompanhamento das atividades do convênio

do Projeto Estadual do Leite “Vivaleite”, instituída pela Portaria nº 0165/2011 de
18 de abril de 2011, alterada pelas Portarias nº 0199/2011 de 11 de maio de 2011,
nº 0491/2011 de 04 de novembro de 2011, nº 680/2012 de 19 de dezembro de 2012,
nº 533/2013 de 30 de outubro de 2013 e 543/2013 de 19 de novembro de 2013.

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
Considerando que a Comissão para acompanhamento das atividades do

convênio do Projeto Estadual do Leite “Vivaleite” é composta por representantes
do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

Considerando que houve alteração nos membros do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente, em janeiro de 2015;

Considerando que, quando da alteração dos membros do Conselho Municipal

a Comissão para acompanhamento das atividades do convênio do Projeto Estadual
do Leite “Vivaleite” a Sra. Daniela de Mello Vicentini Silva como titular e o Sr.
Evaldo Aparecido Vicentin como suplente;

Considerando que desde janeiro de 2015, a Sra. Daniela de Mello Vicentini
e o Sr. Evaldo Aparecido Vicentin estão de fato atuando como membros da Co-
missão para acompanhamento das atividades do convênio do Projeto Estadual
do Leite “Vivaleite”;

A COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DO
CONVÊNIO DO PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE”, DESDE
JANEIRO DE 2015, É COMPOSTA PELA SRA. DANIELA DE MELLO
VICENTINI SILVA – RG Nº 34.504.605-5, COMO TITULAR, E PELO SR.
EVALDO APARECIDO VICENTIN – RG Nº 13.647.295, COMO SUPLENTE,
NA QUALIDADE DE REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

Leme, 03 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 070/2016, de 04 de fevereiro de 2016
Torna sem efeito ato de Professor de Educação Básica I – PEB I

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais, conforme
Protocolo nº 1465 de 01 de fevereiro do corrente ano,

TORNA SEM EFEITO, a nomeação de VANESSA ANDREAZZI, para o cargo
de Professor de Educação Básica I – PEB I, efetuada pela Portaria nº 027/2016,
de 07 de janeiro de 2016.

Leme, 04 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

Leme, 15 de março  de 2016

PORTARIA Nº 071/2016, de 04 de fevereiro de 2016

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

do Núcleo de Transportes, efetuada através da Portaria nº 659/2015, de 06 de julho
de 2015, ao servidor RICARDO DE MORAES CANATA.

Leme, 04 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 072/2016, de 04 de fevereiro de 2016

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
ATRIBUI, a partir de 02 de fevereiro do corrente ano, à servidora RENATA

-

de 14 de dezembro de 2011.
Leme, 04 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 073/2016, de 04 de fevereiro de 2016
-

cretaria Municipal de Educação

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
ATRIBUI, a partir de 01 de fevereiro do corrente ano, à servidora MAIARA

nº 624/2011 de 14 de dezembro de 2011.
Leme, 04 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 074/2016, de 04 de fevereiro de 2016

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,

do Núcleo de Monitoramento e Avaliação de Rede, efetuada através da Portaria nº
572/2014, de 01 de setembro de 2014, à servidora LUCIANA CRISTINA ROSSINI.

Leme, 04 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 075/2016, de 04 de fevereiro de 2016

Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
ATRIBUI, a partir de 03 de fevereiro do corrente ano, à servidora ELIANE

Leme, 04 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 076/2016, de 04 de fevereiro de 2016
Referência

do Adolescente II Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social
O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
ATRIBUI, a partir de 01 de fevereiro do corrente ano, à servidora JANAINA

Leme, 04 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 077/2016, de 04 de fevereiro de 2016
-

rência da Criança Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
ATRIBUI, a partir de 01 de fevereiro do corrente ano, à servidora JULYE

-

Leme, 04 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 078/2016, de 11 de fevereiro de 2016
Designa Servidor para prestar serviços junto ao Setor de Conciliação

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais e nos
termos da Lei nº 2704 de 13/10/2003,

de Justiça do Município de Leme, a partir de 12 de fevereiro do corrente ano:
JOSIANE CRISTINA FRANCISCO PIETRO RG 29.020.785-X

Leme, 11 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 079/2016, de 11 de fevereiro de 2016
Torna sem efeito ato de Professor de Educação Básica I – PEB I

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais, conforme
Protocolo nº 1626 de 03 de fevereiro do corrente ano,

TORNA SEM EFEITO, a nomeação de LUANA ANDIARA ARRUDA
GERALDO, para o cargo de Professor de Educação Básica I – PEB I, efetuada
pela Portaria nº 027/2016, de 07 de janeiro de 2016.

Leme, 11 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PREGÃO PRESENCIAL 002/16
AQUISIÇÃO DE CESSÃO DE LICENÇA DE USO POR PRAZO DETER-

MINADO (LOCAÇÃO) DE SOFTWARES COM MANUTENÇÃO MENSAL,
INCLUINDO IMPLANTAÇÃO, CONVERSÃO, TREINAMENTO, SERVI-
ÇO DE MANUTENÇÃO MENSAL QUE GARANTAM AS ALTERAÇÕES
LEGAIS, CORRETIVAS E EVOLUTIVAS NOS SFTWARES LICITADOS E
ATENDIMENTO E SUPORTE TÉCNICO PARA ESTES SOFTWARES COM
FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA TÉCNICA ESPECIALIZADA.

Considerando a regularidade do procedimento;

Considerando que os preços são compatíveis com os orçamentos;

HOMOLOGO a decisão do Sr. pregoeiro e Equipe de Apoio adjudicando
os objetos à licitante:

GOVERNANÇA BRASIL S/A TECNOLOGIA E GESTÃO EM SERVIÇOS

Formalize-se a contratada através do Contrato.
Leme, 04 de março de 2.016

PAULO ROBERTO BLASCKE
PREFEITO MUNICIPAL

Leme, 15 de março de 2016

Contrato de empresa para fornecimento de software para controle de processo
legislativo e desenvolvimento de website da Câmara.

Contratante: Câmara Municipal de Leme
Contratado: NBS Produtos para Informática Consultoria e Sistemas LTDA

- EPP
Objeto: Contrato
Valor: R$ 71.900,00
Prazo: 12 meses
Data: 14/03/2016
Lei 8.666/93 e alterações.

Gilson Henrique Lani
Presidente

IMPRENSA  OFICIAL  DO  MUNICÍPIO
Paulo Roberto Blascke

Patrícia de Queiroz Magatti
Secretaria de Administração

PREGÃO PRESENCIAL 006/16
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL BÁSICO

PARA CONSTRUÇÃO, ACABAMENTO E MANUTENÇÃO DAS UNIDADES
DE SAÚDE DE LEME.

Considerando a regularidade do procedimento;

Considerando que os preços são compatíveis com os orçamentos;

HOMOLOGO a decisão do Sr. pregoeiro e Equipe de Apoio adjudicando
os objetos às licitantes:

ALINE NICÁCIO ME
CARRERA E RORIZ MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME
SUELY SPAGNOLETTO PEREIRA EPP
FLEX – COMÉRCIO E REPREASENTAÇÃO LTDA

Formalize-se a contratada através do Contrato.
Leme, 07 de março de 2.016

MARIA TEREZA APARECIDA MOI GONÇALVES
SECRETÁRIA DE SAÚDE

PREGÃO PRESENCIAL 007/16
REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

FORNECIMENTO DE HORAS TRABALHADAS DE PEDREIRO E OUTROS,
PARA MANUTENÇÃO DOS PROJETOS SOCIAIS E DA SEDE DA SECRE-
TARIA DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Considerando a regularidade do procedimento;

Considerando que os preços são compatíveis com os orçamentos;

HOMOLOGO a decisão do Sr. pregoeiro e Equipe de Apoio adjudicando o
objeto às licitantes:

PAULO SÉRGIO DOS SANTOS ME
BRUNO JOSÉ SOUTO ANDRADE ME
Formalize-se a contratada através do Contrato.
Leme, 09 de março de 2.016

MAURO DONIZETI VITOR
SECRETÁRIO DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RESUMO DE EDITAL

LICITAÇÃO: Pregão Presencial nº 010/2016: OBJETO: REGISTRO DE
PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS BÁSICOS DE CONSTRUÇÃO
E MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA SECRETARIA DE SERVIÇOS MUNI-
CIPAIS E SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; DATA DO PREGÃO: 31 de março
de 2.016, às 09:00h; LOCAL: Departamento de Licitações da Prefeitura de Leme
– Av. 29 de Agosto, 668, centro, Leme/SP: DISPONIBILIDADE DO EDITAL:
a partir de 16/03/2016, junto ao site www.leme.sp.gov.br – licitações (gratuito);

Publique-se.
Leme, 15 de março de 2.016

Rafael Alves de Carvalho Almeida
Secretario de Serviços Municipais

Flávia Elizabeth Terossi Dias
Secretária de Educação

RESUMO DE EDITAL
Pregão Presencial: Nº 011/16: Objeto: Contratação de empresa para forne-

cimento e instalação de calhas, rufos e condutores nas unidades escolares; Edital
Na Íntegra: (www.leme.sp.gov.br - Entrar No Link contas públicas - licitações
- gratuito); DISPONIBILIDADE DO EDITAL: a partir de 16 de março de 2016:
DATA DO PREGÃO: Dia 04/04/16, ás 09:00 horas.- DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÕES E COMPRAS: Av. 29 de Agosto, 668, Leme/SP.

Leme, 15 de março de 2016.

FLÁVIA ELIZABETH TEROSSI DIAS
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

RESUMO DE EDITAL
Pregão Presencial: Nº 012/16: Objeto: Contratação de empresa para forne-

cimento e instalação de toldos e cortinas de lona nas unidades escolares; Edital
Na Íntegra: (www.leme.sp.gov.br - Entrar No Link contas públicas - licitações
- gratuito); DISPONIBILIDADE DO EDITAL: a partir de 16 de março de 2016:
DATA DO PREGÃO: Dia 05/04/16, ás 09:00 horas.- DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÕES E COMPRAS: Av. 29 de Agosto, 668, Leme/SP.

Leme, 15 de março de 2016.

FLÁVIA ELIZABETH TEROSSI DIAS
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

RESUMO DE EDITAL
Pregão Presencial: Nº 013/16: Objeto: Contratação de empresa para forne-

cimento e instalação de forro em PVC nas unidades escolares; Edital Na Íntegra:
(www.leme.sp.gov.br - Entrar No Link contas públicas - licitações - gratuito);
DISPONIBILIDADE DO EDITAL: a partir de16 de março de 2016: DATA DO
PREGÃO: Dia 06/04/16, ás 09:00 horas.- DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES
E COMPRAS: Av. 29 de Agosto, 668, Leme/SP.

Leme, 15 de março de 2016.

FLÁVIA ELIZABETH TEROSSI DIAS
SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

RESP.: Patrícia de Queiroz Magatti

Leme, 15 de Março de 2016 Número  2371

I M P R E N S A  O F I C I A L  D O  M U N I C Í P I O

PORTARIA Nº 063/2016, de 01 de fevereiro de 2016

de Educação

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
ATRIBUI, a partir desta data, ao servidor SIDNEY VITOR PEREIRA, RG

-

de 2011, alterado pela Lei Complementar nº 653/2013, de 01 de abril de 2013.
Leme, 01 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 064/2016, de 01 de fevereiro de 2016
Nomeia Funcionário

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
NOMEIA, a partir desta data, o Sr. JOSÉ CARLOS GOMES, RG 23.909.134-

6, para o cargo de Assessor Especial II.
Leme, 01 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 065/2016, de 02 de fevereiro de 2016

de Educação

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
ATRIBUI, a partir desta data, ao servidor FABIO DA SILVA ORLANDINI,

dezembro de 2011, alterado pela Lei Complementar nº 706/2015, de 15 de julho
de 2015.

Leme, 02 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 066/2016, de 02 de fevereiro de 2016
Torna sem efeito ato de Professor de Educação Básica I – PEB I

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais, conforme
Protocolo nº 1358 de 29 de janeiro do corrente ano,

TORNA SEM EFEITO, a nomeação de HERMINDA LAISO HAUCK
CARREIRA, para o cargo de Professor de Educação Básica I – PEB I, efetuada
pela Portaria nº 027/2016, de 07 de janeiro de 2016.

Leme, 02 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 067/2016, de 02 de fevereiro de 2016
Torna sem efeito ato de Professor de Educação Básica I – PEB I

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais, conforme
Protocolo nº 1351 de 29 de janeiro do corrente ano,

TORNA SEM EFEITO, a nomeação de MARTA REGINA BATISTA DA
CUNHA, para o cargo de Professor de Educação Básica I – PEB I, efetuada pela
Portaria nº 027/2016, de 07 de janeiro de 2016.

Leme, 02 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme
PORTARIA Nº 068/2016, 03 de fevereiro de 2016.
Dá provimento a cargo de Professor de Educação Básica I – PEB I

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o resultado do Concurso Público, edital nº 001/2012,

NOMEIA, em caráter efetivo, a partir desta data, para o cargo de Professor
de Educação Básica I – PEB I, previsto pela Lei Complementar nº 565/2009 de
29 de Dezembro de 2009, os seguintes concursados:

CRISTIANE MEDINA DA SILVA 28.063.001-3
ANA PAULA BALDIN ANVERSA 29.164.420-X
GLAUCIENI MARIA PICOLI 28.580.499-6
JULIANA CRISTINA TETZNER 32.571.390-X
RITA DE CÁSSIA DA CRUZ VICENTINI 29.700.108-5
ADRIANA CRISTINA CANDIDO SILVA 34.321.288-2
INÊS DE F. AZEVEDO DA SILVA 33.258.123-8
SULAMITA CRISTIANE TICHER VILELA 34.226.697-4
SILVIA HELENA HERCULANO 41.328.514-5
VANESSA CRISTINA A. DOS SANTOS GOMES 33.840.412-0
MELISSA DA ROZ OTSUKA 30.943.468-3
ALINE VILLA MANARA 34.505.161-0
Leme, 03 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 069/2016, de 03 de fevereiro de 2016
Composição da Comissão para acompanhamento das atividades do convênio

do Projeto Estadual do Leite “Vivaleite”, instituída pela Portaria nº 0165/2011 de
18 de abril de 2011, alterada pelas Portarias nº 0199/2011 de 11 de maio de 2011,
nº 0491/2011 de 04 de novembro de 2011, nº 680/2012 de 19 de dezembro de 2012,
nº 533/2013 de 30 de outubro de 2013 e 543/2013 de 19 de novembro de 2013.

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais,
Considerando que a Comissão para acompanhamento das atividades do

convênio do Projeto Estadual do Leite “Vivaleite” é composta por representantes
do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente;

Considerando que houve alteração nos membros do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente, em janeiro de 2015;

Considerando que, quando da alteração dos membros do Conselho Municipal

a Comissão para acompanhamento das atividades do convênio do Projeto Estadual
do Leite “Vivaleite” a Sra. Daniela de Mello Vicentini Silva como titular e o Sr.
Evaldo Aparecido Vicentin como suplente;

Considerando que desde janeiro de 2015, a Sra. Daniela de Mello Vicentini
e o Sr. Evaldo Aparecido Vicentin estão de fato atuando como membros da Co-
missão para acompanhamento das atividades do convênio do Projeto Estadual
do Leite “Vivaleite”;

A COMISSÃO PARA ACOMPANHAMENTO DAS ATIVIDADES DO
CONVÊNIO DO PROJETO ESTADUAL DO LEITE “VIVALEITE”, DESDE
JANEIRO DE 2015, É COMPOSTA PELA SRA. DANIELA DE MELLO
VICENTINI SILVA – RG Nº 34.504.605-5, COMO TITULAR, E PELO SR.
EVALDO APARECIDO VICENTIN – RG Nº 13.647.295, COMO SUPLENTE,
NA QUALIDADE DE REPRESENTANTES DO CONSELHO MUNICIPAL
DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE.

Leme, 03 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme

PORTARIA Nº 070/2016, de 04 de fevereiro de 2016
Torna sem efeito ato de Professor de Educação Básica I – PEB I

O Prefeito do Município de Leme, no uso de suas atribuições legais, conforme
Protocolo nº 1465 de 01 de fevereiro do corrente ano,

TORNA SEM EFEITO, a nomeação de VANESSA ANDREAZZI, para o cargo
de Professor de Educação Básica I – PEB I, efetuada pela Portaria nº 027/2016,
de 07 de janeiro de 2016.

Leme, 04 de fevereiro de 2016.

PAULO ROBERTO BLASCKE
Prefeito do Município de Leme